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   Referenti di facoltà per il tempo parziale (Part-time) Elenco aggiornato al 23 gen 2023 

 

 

 

FARMACIA E MEDICINA - MEDICINA E ODONTOIATRIA 

Corsi di laurea magistrale a ciclo unico di Medicina e chirurgia - interfacoltà (Medicina e odontoiatria - Farmacia e medicina) 

Coordinamento procedura Dott. Vincenzo Mancino vincenzo.mancino@uniroma1.it 

 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "A" Dott.a Roberta Ranieri roberta.ranieri@uniroma1.it 

 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "B" Prof.ssa Angela Catizone angela.catizone@uniroma1.it 

 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "C" Dott.ssa Aurora Koch aurora.koch@uniroma1.it 

 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "D" Prof. Daniele Accapezzato daniele.accapezzato@uniroma1.it 

 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia "E" 
Dott. Giuseppe Di Stefano didattica.medicinalt@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia in  Inglese "F" 

Dott.ssa Lucia D’Amore luciana.damore@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia "HT" 

Dott.a Silvia Calisesi silvia.calisesi@uniroma1.it 

medicinachirurgia_ht.lm41c-u@uniroma1.it 
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CORSI INTERFACOLTA’ PROFESSIONI SANITARIE 

Coordinamento procedura Dott.a Cinzia Castellani cinzia.castellani@uniroma1.it 

Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT1 Prof. Antonio Angeloni antonio.angeloni@uniroma1.it 

Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT2 Prof.ssa Donatella Valente donatella.valente@uniroma1.it 

Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT3 Prof.ssa Ricciarda Galandrini ricciarda.galandrini@uniroma1.it 

Corsi di laurea professioni sanitarie I livello Classe L/SNT4 Prof.ssa Maria De Giusti maria.degiusti@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale professioni sanitarie I livello 
Classe LM/SNT1 

Prof. Paolo Villari paolo.villari@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale professioni sanitarie I livello 
Classe LM/SNT2 

Prof.ssa Donatella Valente donatella.valente@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale professioni sanitarie I livello 
Classe LM/SNT3 

Prof.ssa Stefania Morrone stefania.morrone@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale professioni sanitarie I livello 
Classe LM/SNT4 

Prof. Carlo Di Paolo  

Sig.ra Patrizia Passacantilli 

carlo.dipaolo@uniroma1.it 

patrizia.passacantilli@uniroma1.it 
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FARMACIA E MEDCINA 

Coordinamento procedura Dott. Vincenzo Mancino vincenzo.mancino@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Farmacia Dott.ssa Maria Carbone maria.carbone@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in CTF sede Roma Prof. Giuseppe La Regina  

Prof.ssa Caterina Fraschetti 

Prof.ssa Federica Rinaldi  

Sig.ra Federica Tango 

giuseppe.laregina@uniroma1.it  

caterina.fraschetti@uniroma1.it 

 federica.rinaldi@uniroma1.it 

 federica.tango@uniroma1.it 

Corsi di laurea magistrale a ciclo unico in CTF sede Latina Prof. Giuseppe La Regina  

Prof.ssa Caterina Fraschetti 

Prof.ssa Federica Rinaldi  

Sig.ra Federica Tango 

giuseppe.laregina@uniroma1.it  

caterina.fraschetti@uniroma1.it 

federica.rinaldi@uniroma1.it 

federica.tango@uniroma1.it 

Corso di laurea in Scienze Farmaceutiche applicate  Prof.ssa Chiara Toniolo 

Prof.ssa Daniela De Vita 

Sig.ra Federica Tango 

chiara.toniolo@uniroma1.it 

daniela.devita@uniroma1.it 

 federica.tango@uniroma1.it 

Corso di laurea interfacoltà in Biotecnologie Dott.ssa Maria Carbone maria.carbone@uniroma1.it 

Corso di laurea in Bioinformatics 
Dott.ssa Maria Carbone maria.carbone@uniroma1.it 

Corso di laurea interfacoltà in Molecular Biology, Medicinal 

Chemistry and Computer Science for Pharmaceutical Applications 

 

Prof. Dante Rotili dante.rotili@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale in Biotecnologie Farmaceutiche Prof. Fabio Altieri fabio.altieri@uniroma1.it 
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Dott.ssa Annalisa Pizzinga annalisa.pizzinga@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale in Biotecnologie mediche Dott.ssa Oriana D’Angelo 

Gargano 

oriana.dangelogargamo@uniroma1.it 

clsbiotecnologie@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale in Comunicazione Scientifica Biomedica 
Prof.ssa Angela Catizone angela.catizone@uniroma1.it 

MEDCINA E ODONTOIATRIA 

Coordinamento procedura Dott.ssa Cinzia Castellani cinzia.castellani@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico  in Odontoiatria e protesi 

dentaria 

Prof.a Francesca Ripari francesca.ripari@uniroma1.it 

Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Dentistry and Dental 

Prosthodontics 

 

Prof.a Denise Corridore denise.corridore@uniroma1.it 
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